Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Silo 6 B.V.

Gegevens onderneming

Verslag 1:

5

06-10-2020
F.05/19/339
NL:TZ:0000113611:F001
03-09-2019

mr. S. Boot
mr C.H. Strijkert

03-10-2019
1

03-10-2019

Silo 6 B.V. was laatstelijk gevestigd aan de Marie Curiestraat 2B te (3846 BW) 1

Harderwijk.

Activiteiten onderneming

Verslag 1: 03-10-2019
Winkel in meubels, woonaccessoires en vloeren. 1
Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 680.868,00 € -61.664,00 € 351.207,00

2017 € 878.343,00 € -97.976,00 € 308.049,00

Toelichting financiéle gegevens

Bron: jaarrekening 2018. 03-10-2019

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1531b9a7-4dce-e911-80e2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c407841-0661-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Boedelsaldo

€ 7.083,78

€11.209,65

€ 21.735,56

€ 29.985,56

€ 34.935,56

Verslagperiode

van
3-9-2019

t/m
2-10-2019

van
3-10-2019

t/m
27-12-2019

van
28-12-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-6-2020

van
1-7-2020

t/m
6-10-2020

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-01-2020
2

01-04-2020
3

30-06-2020
=k

06-10-2020
5

03-10-2019
1

03-01-2020
2

01-04-2020
3

30-06-2020
Ek

06-10-2020
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 24 uur 6 min
2 42 uur 18 min
3 18 uur 24 min
4 13 uur 30 min
5 14 uur 54 min
totaal 113 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1:

Enig aandeelhouder en bestuurder van Silo 6 B.V. is De Weerd Groep B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van De Weerd Groep B.V. is de heer H. de
Weerd.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1:
Van lopende procedures is geen sprake.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1:
De curator heeft de verzekeringsmaatschappijen aangeschreven.

Verslag 2:
De verzekeringen zijn beéindigd en de premierestitutie is naar de
boedelrekening overgemaakt.

1.4 Huur

Verslag 1:

De huur van de bedrijfsruimte aan de Marie Curiestraat 2B te Harderwijk was
voorafgaand aan het failissement al beéindigd. De betreffende locatie was
voorafgaand aan het faillissement ook al ontruimd. De voorraad ligt
opgeslagen in garageboxen, welke garageboxen worden gehuurd.

Verslag 3:
In de afgelopen verslagperiode zijn de garageboxen leeggehaald en is de
huurovereenkomst met betrekking tot de garageboxen beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1:
De middellijk bestuurder heeft over de oorzaak van het failissement het
navolgende aangegeven.

In 2017 zijn de aandelen in Silo 6 B.V. overgenomen. Na deze overname is er

getracht te reorganiseren en kosten te besparen. Maar de omzet daalde ook.

Daarbij zouden onderhuurders zijn gestopt met de "shop in shop". Silo 6 B.V.
zag zich geconfronteerd met een lage omzet en hoge kosten. Kort
voorafgaand aan het faillissement is nog getracht een crediteurenakkoord te

bewerkstelligen. Toen dit niet mogelijk bleek is uiteindelijk het faillissement van

Silo 6 B.v. aangevraagd.

03-10-2019

1

03-10-2019

1

03-10-2019

1

03-01-2020
2

03-10-2019

1

01-04-2020

3

03-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-10-2019
7 1
Toelichting

Zekerheidshalve zijn de arbeidsovereenkomsten met een zevental
werknemers opgezegd, waaronder een aantal oproepkrachten. Naderhand
bleek de arbeidsovereenkomst met één van deze werknemers al beéindigd te
zijn.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-10-2019
4 1
Toelichting

Bron: jaarrekening 2018.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-8-2019 7
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris zijn de 03-10-2019
arbeidsovereenkomsten door de curator opgezegd. De curator heeft overleg 1

gehad met de werknemers alsmede met het UWV. Op het kantoor van de

curator heeft er een collectieve intake plaatsgevonden. Ook na deze intake

heeft de curator met een aantal werknemers nog nader gecorrespondeerd

en/of overleg gehad.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1:
De curator heeft onderzoek gedaan bij het kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie hieronder.
totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1:

Er is tot op heden voornamelijk voorraad aangetroffen, maar de curator doet
nog onderzoek.

Voor de overname van de kassa heeft de curator een bieding ontvangen.

Verslag 2:
Er zijn zeer beperkte bedrijfsmiddelen aangetroffen (kassa, gereedschap,
huishoudtrappen e.d.).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1:
De curator zal het bodemvoorrecht van de fiscus behandelen zoals dat te doen
gebruikelijk is.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1:

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode enig onderzoek gedaan en
heeft de uitkomsten daarvan gedeeld met de middellijk bestuurder. De curator
heeft daags voor de indiening van dit verslag een reactie van de middellijk
bestuurder ontvangen en heeft toegang gekregen tot bepaalde systemen en
zal haar onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten.

Verslag 2:
Tijdens het door de curator uitgevoerde onderzoek (zie onder 3.6 van dit
verslag) is naar voren gekomen dat er wel enige bedrijfsmiddelen zijn.

Verslag 3:
Zie onderdeel 3.6 van dit verslag.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad
totaal €0,00 € 0,00

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-01-2020
2

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-01-2020
2

01-04-2020
3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 03-10-2019
Er is voorraad aangetroffen. De wijze waarop de voorraad is opgeslagen 1
(opgestapeld in dozen etc.) maakt het lastig om de voorraad te "identificeren".

Inmiddels heeft de curator een voorraadlijst van de middellijk bestuurder

ontvangen en wordt de toegang tot het systeem waarin de voorraad werd

geadministreerd voor de curator gefaciliteerd.

Verslag 2: 03-01-2020
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode toegang gekregen tot het 2
systeem waarin de voorraad werd geadministreerd. De curator heeft

uitgebreid onderzoek gedaan en hetgeen op basis van dit onderzoek naar

voren kwam week behoorlijk af van de voorraadlijst zoals deze bij de curator

was aangeleverd. De curator heeft de middellijk bestuurder daarmee

geconfronteerd en heeft daarover veelvuldig overleg gehad alsmede
gecorrespondeerd met de middellijk bestuurder en de accountant van curanda.

Naar aanleiding daarvan zijn er nadere stukken en toelichtingen verstrekt,

hetgeen de curator weer heeft gecontroleerd. Vervolgens heeft de curator een
taxateur ingeschakeld om een waarde te koppelen aan hetgeen uit het

onderzoek van de curator naar voren is gekomen. De curator is thans met de
middellijk bestuurder in overleg over de uitvoering van een (onder voorbehoud

van machtiging van de rechter-commissaris getroffen) regeling.

Verslag 3: 01-04-2020
In de afgelopen verslagperiode is er een regeling getroffen, hetgeen resulteert 3

in een vergoeding voor de boedel. Ten dele is er uitvoering gegeven aan deze

regeling. De financiering voor de volledige uitvoering van de regeling was, zo is

de curator te kennen gegeven, in een afrondende fase, maar is gegeven de

huidige omstandigheden opgeschort. Thans wordt er maandelijks een bedrag

voldaan.

Verslag 4: 30-06-2020
Er is nog geen volledige uitvoering gegeven aan de regeling. Er zijn in de 4
afgelopen verslagperiode wel deelbetalingen gedaan. De middellijk bestuurder

heeft aangegeven dat hij verwacht dat de regeling eind juli 2020 volledig zal

zijn nagekomen.

Verslag 5: 06-10-2020

In de afgelopen verslagperiode is de regeling volledig nagekomen. 5

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 03-10-2019
Zie hetgeen bij punt 3.6 van dit verslag geschreven staat. 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa



3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens de debiteurenlijsten zouden er 15 € 13.877,07 € 822,35
debiteuren zijn.

totaal €13.877,07 € 822,35

Toelichting debiteuren

Verslag 2:
Een boedelbijdrage is niet aan de orde. De opbrengst van de debiteuren valt
volledig in de boedel.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1:

De curator heeft een tweetal debiteurenoverzichten ontvangen. De curator
heeft daarover vragen gesteld aan de middellijk bestuurder. Zodra daar
duidelijkheid over bestaat zal de curator de debiteuren gaan aanschrijven.

Verslag 2:

De curator heeft de debiteuren in de afgelopen verslagperiode aangeschreven.
Drie debiteuren hebben de openstaande vordering voldaan. Eén debiteur heeft
aangetoond reeds te hebben betaald en één debiteur heeft een beroep
gedaan op verrekening. De overige debiteuren hebben de vorderingen
betwist. De curator zal deze reacties nog nagaan en (voor zover dat nog niet
gedaan is) inhoudelijk bespreken met de middellijk bestuurder.

Verslag 4:

De debiteuren zijn geinventariseerd. Er is een kosten/baten analyse gemaakt
en op basis daarvan is besloten geen verdere werkzaamheden te verrichten
ten aanzien van de incasso van de debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er werd gebankierd bij de Rabobank en bij de ABN AMRO Bank N.V.

Bij de Rabobank was er sprake van een positief saldo. Dit saldo is naar de
boedelrekening overgemaakt. De ABN AMRO Bank N.V. gaf oorspronkelijk aan

€ 822,35

€ 822,35

03-01-2020
2

03-10-2019
1

03-01-2020
2

30-06-2020

4

03-10-2019

1



dat de vordering zo beperkt was dat deze niet behoefde te worden
opgenomen en gaf naderhand aan wel enige vordering te hebben, daar er een
beroep gedaan was op een bankgarantie. De curator heeft nadere informatie,
waaronder de tekst van de bankgarantie opgevraagd.

€11.231,29 03-01-2020
2

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: 03-10-2019
Er was sprake van een leaseovereenkomst, zo is de curator gebleken. Echter, 1

uit de gegevens van de RDW volgt dat het betreffende leasevoertuig vanaf 1

augustus 2019 niet meer op naam van curanda staat. De curator heeft ter

zake navraag gedaan bij de middellijk bestuurder.

Verslag 2: 03-01-2020
De leaseovereenkomst was kort voor faillissement overgenomen door een aan 2

de middellijk bestuurder van curanda gelieerde onderneming. De curator heeft

e.e.a. nader onderzocht en de curator beschouwt dit punt thans als

afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: 03-10-2019
Van zekerheden is de curator tot op heden niet gebleken. De curator heeft wel 1

een aantal geldleningsovereenkomsten gezien waarin afspraken over

zekerheden (pandrechten op de voorraad) zijn gemaakt, maar dat er

vervolgens ook daadwerkelijk zekerheden zijn gevestigd is tot op heden niet

gebleken.

Verslag 2: 03-01-2020
Inmiddels is duidelijk geworden dat de ABN AMRO Bank B.V. een pandrecht 2

heeft op de inventaris. Er is nauwelijks inventaris. De curator is daarover dan

ook met de ABN AMRO Bank N.V. in overleg.

Verslag 3: 01-04-2020
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode overleg gehad met de ABN 3

AMRO Bank N.V. als pandhouder over de aangetroffen inventaris. De ABN AMRO

Bank N.V. heeft afstand gedaan van haar pandrecht ten aanzien van deze

inventaris.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 03-10-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: 03-10-2019
De curator heeft de crediteuren aangeschreven. Er zijn een aantal crediteuren 1

die een beroep op een eigendomsvoorbehoud hebben gedaan. De curator zal

deze standpunten nagaan en communiceert hierover met de betreffende

crediteuren.

Verslag 2: 03-01-2020
De eigendomsvoorbehouden zijn, voor zover deze daadwerkelijk aan de orde 2
waren, afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Verslag 1: 03-10-2019
Van retentierechten is vooralsnog niet gebleken. 1

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: 03-10-2019
Van reclamerechten is vooralsnog niet gebleken. 1

5.8 Boedelbijdragen

03-10-2019

Toelichting
1

Verslag 1:
Niet van toepassing. Vooralsnog lijkt het er op dat de opbrengsten volledig in
de boedel vallen.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Verslag 1: 03-10-2019
De curator heeft alle banken aangeschreven en heeft met de banken die een 1
rechtsverhouding met Silo 6 B.V. hebben nader gecorrespondeerd. Verder
heeft de curator nader gecorrespondeerd met een aantal crediteuren.
Verslag 2: 03-01-2020
Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator nader met de banken 2
(m.n. de ABN AMRO Bank N.V.) gecorrespondeerd.
Verslag 3: 01-04-2020
Ook in de afgelopen verslagperiode is er contact geweest met de ABN AMRO 3

Bank N.V.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1:
Van voortzetting van de onderneming is geen sprake geweest. De activiteiten
waren voorafgaand aan het faillissement al gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1:
Van een doorstart is geen sprake. De curator zal de aangetroffen activa gaan
verkopen, maar niet meer dan dat.

Verslag 3:
De aangetroffen activa is meegenomen in de regeling en de opbrengst ter
zake is ook al voldaan.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

01-04-2020
3

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Echter, gelet op hetgeen de accountant van Silo 6 B.V. tot op
heden heeft aangeleverd is de voorlopige inschatting dat aan de
boekhoudplicht als zodanig wel voldaan is.

Verslag 4:

Aan de boekhoudplicht als zodanig is wel voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor de jaarrekening 2017 geldt dat er sprake is van een overschrijding van
enkele dagen. De overige jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Verslag 4:
Gebleken is dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-10-2019

1

30-06-2020
E 4

03-10-2019

1

03-10-2019

1

03-10-2019
1

30-06-2020
E 4



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 03-10-2019
1
Ja 03-01-2020
2
Toelichting
Verslag 2:

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat er sprake was van
paulianeus handelen door de verkoop van de voorraad met verrekening van de
koopsom kort voor faillissement. De curator is momenteel met de middellijk
bestuurder in overleg over de uitvoering van een (onder voorbehoud van
machtiging van de rechter-commissaris getroffen) regeling.

Ja 01-04-2020
3

Toelichting

Verslag 3:

In de afgelopen verslagperiode is er een regeling getroffen, welke regeling
zoals eerder in dit verslag is beschreven (onderdeel 3.6 van dit verslag), ten
dele is uitgevoerd.

30-06-2020

Toelichting

4
Verslag 4:
In de afgelopen verslagperiode hebben er deelbetalingen in het kader van de
getroffen regeling plaatsgevonden. De verwachting is dat de regeling in de
komende verslagperiode volledig zal zijn afgewikkeld.
Ja 06-10-2020

5
Toelichting
Verslag 5:

In de afgelopen verslagperiode is de regeling volledig nagekomen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator onderzoekt momenteel aan de hand van de administratie het
verloop van de activa.

Verslag 2:

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode uitgebreid onderzoek in de
administratie gedaan naar het verloop van de voorraad en heeft daarover ook
een uitvoerige discussie gevoerd. Daarbij is er ook reeds gekeken naar de
rekening courant verhoudingen. De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek
in de komende verslagperiode voortzetten.

Verslag 3:
De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek in de afgelopen verslagperiode
voortgezet en zal dit ook in de komende verslagperiode doen.

Verslag 4:

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet en
dit bevindt zich nu in de afrondende fase. De curatoris nog in afwachting van
de laatste informatie en dan kan het rechtmatigheidsonderzoek volledig
worden afgewikkeld. In de komende verslagperiode zal dit het geval zijn.

Verslag 5:

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nadere stukken opgevraagd
en verkregen. Deze stukken zijn bestudeerd en uiteindelijk is het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond en is dit ook zo besproken met de
middellijk bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator: P.M.
Huur: P.M.

€ 19.389,69

Toelichting

Bovenstaande vordering betreft de boedelvordering van het UWV.
Huur: P.M.

Salaris curator: P.M.

03-10-2019
EE
03-01-2020
EEZ
01-04-2020
EEE
30-06-2020
E 4
06-10-2020
E5
03-10-2019
EE
01-04-2020
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€27.921,00 03-10-2019
1

€ 37.186,00 03-01-2020
2

€ 32.468,00 06-10-2020
5

8.3 Pref. vord. UNV

03-10-2019

Toelichting

o . 1

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

€ 15.330,86 01-04-2020
3

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00 03-10-2019
1

€ 2.442,60 03-01-2020
2

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19 03-10-2019
1

34 03-01-2020
2

37 01-04-2020
3

40 30-06-2020
4

I a1 06-10-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€490.422,33

€710.198,53

€711.521,68

€ 712.548,67

€713.098,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:
Momenteel is nog niet aan te geven op welke wijze het faillissement zal
worden afgewikkeld.

Verslag 4:
De verwachting is dat het faillissement zal worden opgeheven wegens de
toestand van de boedel.

Verslag 5:

Het faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:
De bij de curator bekende crediteuren zijn aangeschreven en de ingediende
vorderingen zijn geplaatst en bevestigd.

03-10-2019
1

03-01-2020
2

01-04-2020
3

30-06-2020
Ek

06-10-2020
5

03-10-2019

mE1

30-06-2020
E 4

06-10-2020

5

03-10-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1:

Van procedures is (vooralsnog) geen sprake.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1:

De focus van de curator zal in de komende verslagperiode voornamelijk liggen
op de verkoop van het aangetroffen actief en het onderzoek naar het verloop
van de activa.

Verslag 2:
De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op:

- de afronding van de uitvoering van de (onder voorbehoud van machtiging van

de rechter-commissaris getroffen) regeling;

- de afwikkeling van de huur van de opslagunits;

- de verdere incasso van de debiteuren;

- de voortzetting van het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op:
- de verdere incasso van de debiteuren;

- de voortzetting van het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 4:

In het onderhavige faillissement resteert enkel:

- de volledige nakoming van de getroffen regeling;
- de afronding van het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 5:

Het faillissement kan worden afgewikkeld. Gelijktijdig met de indiening van dit
(eind)verslag zal een verzoek tot afwikkeling van het faillissement worden
ingediend. De werkzaamheden die thans resteren zien dan ook op de
verdere afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:
Thans valt nog niet aan te geven op welke termijn het faillissement kan
worden afgewikkeld.

Verslag 4:
De curator verwacht het failissement in de komende verslagperiode af te
kunnen wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

03-10-2019
EE
03-01-2020
[ 2
01-04-2020
E3
30-06-2020
Bk
06-10-2020
5
03-10-2019
EE
30-06-2020
E 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


